
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Garantujeme cenu do 15. 5. 2024.

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

 Krůtí prsní řízky  
 1   kg 

262,-

12990

 -50%

 Eidam 
45 % t. v s.  
 100   g 

1930

1490

 -22%

1250

 Radegast Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Mila řezy  
 50   g 
 100 g = 25,80 1290

 NA CHLAZENÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

KINDER 

 -30 % 

70,-

4890

 -30 %

 baleno 

 pultový prodej 

4290

3490

 -18%  5 ks 

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,33 

 Hrozny bílé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 100 g = 5,98 

6990

2990

 -57%

 1 Kč 

 Máslo  
 250   g 
 1 kg = 139,60 

 5 Kč 

LIBEREC
 od 3. 4. do 9. 4. 2024

 Hrozny bílé 
bezsemenné  57%

Více info na www.globus.cz   

Od 3. 4. do 11. 6. 2024*
1 bod = 300 Kč



 Jeden Tag 
Camembert  
 30 % t. v s.
45 %  t. v s. 
 125   g 
 100 g = 19,92 

2990

2490

 -16%

 My Price 
Acidofilní mléko 3,6%  
   950   g 
 100 g = 2,73 

3590

2590

 -27%

 Váš výběr 
Kuřecí prsní šunka  
     100   g 

2590

1990

 -23%

 Váš výběr 
Lovecký salám  
   100   g 

3090

1990

 -35%
 Tvaroh polotučný  
   250   g 
 100 g = 5,56 2090

1390

 -33%

 Váš výběr 
Anglická slanina  
   100   g 

2890

2490

 -13%
 My Price 
Houskový knedlík  
     600   g 
 100 g = 3,75 

2890

2250

 -22%

 Jeden Tag 
Pizza   Speciale  
 700 g, 100 g = 12,13
Tuňáková, 
710 g, 100 g = 11,96      

9490

8490

 -10%

 Váš Výběr 
Studentská směs  
  200   g 
 100 g = 19,95 

5790

3990

 -31%
 Jeden Tag 
Lasagne bolognese  
   400   g 
 100 g = 13,73 5490

TAKTO OZNAČENÉ PRODUKTY JSOU 
V HYPERMARKETECH GLOBUS 

NEJLEVNĚJŠÍ V DANÉM SORTIMENTU.

TENTO TÝDEN PRO VÁS JEŠTĚ VÝHODNĚJI! 

 Váš výběr 
Debrecínská 
pečeně ,
Kladenská pečeně  
   100   g 

3190

1850

 -42%

 My Price 
Mozzarella  
   125   g 
 100 g = 11,92 

2290

1490

 -34%



 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

1590

1390

 -12%
 Jeden Tag 
Oplatky  
 mléčná čokoláda    
 144   g 
 100 g = 29,10 

4860

4190

 -13%

 Jeden Tag 
Snack  
 slaninový    
 130   g 
 100 g = 18,38 

2390

 Jeden Tag 
Cappuccino  
   200   g 
 100 g = 21,45 

4860

4290

 -11%

 My Price 
Červená řepa  
 kostky 
 670   g, p. p. 452 g 
 100 g = 5,07 

2690

2290

 -14%

 My Price 
Žampiony krájené  
   ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 200 g 
 100 g = 8,95 

2890

1790

 -38%

 My Price 
Bramborové 
knedlíky  
   sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,98 

2390

 MyPrice  
   Skládaná vata 
 200   g 
 100 g = 14,95 

2990

 My Price  
   Gel na praní 
2 druhy 
 42   dávek 
 1 dávka = 1,19 

6490

4990

 -23%
 OHO Povlečení  
 rozměr: 70 x 90 
+ 140 x 200 cm,  
v nabídce různé dezény 
     

24990

18990

 -24%

 My Price  
 Odličovací vatové 
tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,14 

1990

 NA RÝŽE ZNAČKY 
MY PRICE 

 -25 % 

3190319031903190



Globus — kvalita, která
si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám 
nabízí kvalitu bez kompromisu 
a navíc za atraktivní cenu.

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO 
Hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 22,48 

12990

8990

 -30%

 Globus 
Mléčná zmrzlina , 
Sorbet  
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 10,98 

7780

5490

 -29%

 Globus 
Citronová šťáva  
 limetková šťáva 
 200   ml 
 100 ml = 7,95 

1990

1590

 -20%

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO 
dresink  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 7,96 

2430

1990

 -18%

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye 
uzený    
   100   g 

8990

 Globus 
Filety z tresky aljašské  
   400   g 
 100 g = 17,- 

7780

68,-

 -12%

 Globus 
100% Ananasová šťáva  
   1   l 

6390

5490

 -14%

 Globus 
Mascarpone  
   250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%

 Globus 
Filety z makrely 
uzené  
 natur, s pepřem  
 175 g, 100 g = 34,23 
     

7780

5990

 -23%

 Globus 
Vafle s vanilkovou 
příchutí  
   165   g 
 100 g = 21,76 

4370

3590

 -17%



NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 Globus 
Kuličky sýrové  
   175   g 
 100 g = 17,09 

3490

2990

 -14%

 Globus 
Těstoviny  
 semolinové, vaječné, 
nevaječné, 
různé druhy
250 g, 100 g = 13,96 
500 g, 100 g = 6,98 
     

3490

 Globus 
Čočka červená  
 celá 
 500   g 
 100 g = 4,98 

3790

2490

 -34%

 Globus 
Piškoty 
 cukrářské  
   200   g 
 100 g = 14,95 

3990

2990

 -25%

 Globus 
Meruňky  
 půlené 
 820   g, p. p. 580 g 
 100 g = 8,60 

6490

4990

 -23%

 Natuvell  
 Papírové kapesníky 
2vrstvé, box 
 200   ks 
 1 ks = 0,17 

4490

3490

 -22%

 Natuvell 
Odličovací tampony 
maxi-duo  
   40   ks 
 1 ks = 0,62 

2990

2490

 -16%

 Natuvell 
Vatové tyčinky  
   80   ks 
 1 ks = 0,37 

2990

 Globus
Džem  
 různé druhy 
 340   g 
 100 g = 11,74 

4990

3990

 -20%

 Prego 
Kalhotky 
 dámské  
 různé barvy, vzory 
v nabídce také 
pánské boxerky a trenýrky 
2pack za 129,90 
     

9990

 2 kusy = 1 cena 

 La Ligne 
Sprchový gel  
 různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 6,63 

2490

1990

 -20%

 Natuvell  
 Toaletní papír 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 9,99 

13990

9990

 -28%



 Čistič vstřikování STP  
 benzín nebo diesel 
 200   ml 
 100 ml = 54,95 

17990

10990

 -38%

 Motorový olej  
 10W-40, 1 l  
10W-40, 4 l 399,90 
     

16990

12990

 -23%

 Autožárovka 
Osram  
 Standard H7, 12 V 
     

12990

9290

 -28%
Startovací moto 
kabely Lampa  
 izolované vedení 
a rukojeti měděných 
čelistí, 
délka 150 cm 
     

 V akční 
nabídce i další 
motodoplňky. 

34990

23990

 -31%

 Rukavice na moto Sochi  
 materiál: kůže, karbonovýmé protektory 
na kloubech, TPU chrániče na článcích prstů, 
oblast dlaně vyztužená kevlarem, Touch Screen, 
různé velikosti 
     

1349,-

94990

 -29%

 Univerzální mazivo 
WD-40 Smart Straw  
 chrání kovy před rzí a korozí, 
vytěsňuje vlhkost z kovových 
povrchů, odstraňuje 
mastnotu, špínu a jiné nánosy, 
250 ml 
     

14990

9990

 -33%

 VIF Aditivum 
Super Diesel  
 letní, multifunkční přísada 
do motorové nafty 
s protikorozními účinky 
 500   ml 
 100 ml = 47,98 

28990

23990

 -17%

 Stěrač Sheron 
Uni flat  
 různé rozměry, 
1 ks 
     

17990

12990

 -27%

 Utěrky z mikrovlákna 
set 3 ks  
 Jelenice Carlson 179,90 
     

5990

4490

 -25%

 Brašna na nádrž 
Aida  

 magnetická protiskluzová 
základna, voděodolná 

pláštěnka 
     

1099,-

84990

 -22%

 Osvěžovač 
vzduchu 
Cesare  
 designová vůně 
do auta, 
různé vůně 
     

16990

12990

 -23%

 Odstraňovač 
hmyzu Carlson  

 1 l  
Autovůně Little Joe 
Crazy Edition 79,90 

     

9490

7490

 -21%

     

 Autospreje Škoda  
 vysoce kvalitní akrylátové 
barvy v hladké i metalické 
odstínové řadě Škoda 
 200   ml 
 100 ml = 64,95 

16990

12990

 -23%

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY SONAX 

 -30 % 

 V akční nabídce 
i další motorukavice. 

359,-

25090

 -30 %

 V akční nabídce i další výrobky STP.  V akční nabídce i další druhy. 

 Letní směs 
Carlson  
 různé druhy vůní, 
5 l, 1 l = 12,58 
Letní koncentrát 1:20, 
1 l 39,90 
      V akční nabídce 

i další autokosmetika Crazy Edition. 

7990

6290

 -21%

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 V akční nabídce i další druhy. 

 20 Kč 

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další 
vybrané výrobky 
na mytí auta. 

V AUTĚ I NA MOTORCE BEZPEČNĚ A LEVNĚ Platí od 3. 4. do 15. 4. 2024.



 Autoleštička Profi  
 k leštění a ošetřování karosérií 
i jiných ploch, 1200 W, 220 V, 
800–4200 ot./min., hmotnost 2,1 kg 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Kryt kola Meridian  
 různé velikosti, 1 ks 

     

9990

6990

 -30%

 Clona 
na přední sklo  
 rozměr 130 × 60 cm 
     

5490

4290

 -21%

 Nájezdová rampa  
 použití pro pneu s max. šířkou 
220 mm, max. zatížení 2 000 kg 
na pár, úhel nájezdu 17° 
     

1199,-

82990

 -30%

 Vzduchový 
kompresor  
 12 V, se zástrčkou do 
zásuvky automobilového 
zapalovače, maximální 
tlak až 7 bar/100 PSI 
     

339,-

19990

 -41%

 Autopotahy Octavia 
Luxury  
 atestovány pro použití na 
sedadla vozidel i s bočními 
airbagy, materiál polyester 
+ pěna, zadní díly dělené zipem, 
11 dílů včetně opěrek hlavy 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Návleky 
na pneumatiky  
 13‘‘-16‘‘ 4 ks 
17‘‘-21‘‘ 4 ks, 469,90 
     

54990

38990

 -29%

 Zvedák pojízdný  
 nosnost 2 t, snadná manipulace, 
vysoká stabilita, 
odpovídá normám TÜV, GS 
     

98990

76990

 -22%

 Potah volantu 
FZ0171  
 pro volanty 
o průměru 37–39 cm, 
syntetická kůže 
     

22990

15990

 -30%

 Autobaterie 
Megalite Plus  
 55 Ah, 420 A, 12 V, 
vysoce kvalitní 
a zcela bezúdržbová 
autobaterie 
     

1799,-

1399,-

 -22%

 Autokoberce  
 textilní, různé barvy, 4 ks 

     

299,-

19990

 -33%

 Stojan 
na pneumatiky  
 k uskladnění kompletní 
sady kol s disky 
     

44990

35990

 -20%

 Kanystr na pohonné 
hmoty 5 l  
 černý nebo červený 
     

11990

8490

 -29%

 Plachta proti 
kroupám  
 horní část vyztužená 
zesíleným materiálem, 
dokáže absorbovat 
nárazy krup při krupobití, 
různé velikosti 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další vybrané druhy. 

 Deka ochranná 
do auta  
 pro psa, 2 otvory pro 
bezpečnostní pásy, 
140 × 140 cm 
     

399,-

26990

 -32%

 V nabídce i další druhy. 

 10 Kč 

 V akční nabídce také 
kryt kola v designu 

Aura, Top a Cosmos. 

 cena od 

 cena za kus 

 V akční nabídce 
i další druhy.  (ilustrační foto) 

 V akční nabídce 
i další druhy. 

AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ ZA SUPER CENY



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním střívku 
  volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

 Karbanátková 
směs Globus  
   polotovar 
 1   kg 

i vakuované 
 100   g 

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová 
krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 Selská paštika 
Globus   
 v přírodním střívku    
 100   g 

 Karbanátková 
směs Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Královský párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 

2290

2590

169,-129,-

1590

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

259,-

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar    
 1   kg 89,-

990

149,-

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

NAŠE OCENĚNÉ VÝROBKY

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví 

Globus Liberec



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

obsahuje 
tradiční žitný 

kvas

 Bavorský vdolek    
   110   g 
 100 g = 10,82 

 tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce

 vyrábíme každý den 
čerstvé 

 Chléb žitný    
 1000 g 
480 g, balený 16,90 
100 g = 3,52      4150

3290

 -20%

1490

990

 -33%

1550

1190

 -23%

 Rohlík sýrový    
   60   g 
 100 g = 10,83 

 používáme 
sýr Eidam 

od českého 
výrobce 

770

650

 -15%
 Kaiserka cereální    
 60 g, 100 g = 5,83 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 16,90 
100 g = 5,63      

470

350

 -25%

 naše vlastní 
receptura 

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky

vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

výrobce 

 Preclík louhovaný    
   85   g 
 100 g = 11,65 

 patří do TOP 5 
nejprodávanějších chlebů 

v Globusu 

Každý den 
pro vás vyrábíme 
více jak 12 druhů 

chlebů.

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny 
Globus Liberec

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace 

Globus Liberec

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Platnost nabídky od 5. 4. do 7. 4. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

159,-  Hovězí španělský ptáček 
s dušenou rýží    
   150   g 

TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

 Vepřová plec 
na paprice 
s houskovými 
knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní 
nabídky + čepovaný 
nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

159,-
 -18%

129,-
KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA
 Kuřecí 
Cordon Bleu 
s bramborovou 
kaší    
   150   g 

139,-

 Zapečené 
francouzské 
brambory s uzeným 
masem a okurkou    
   450   g 

89,-
 Hovězí nudličky 
Stroganov 
s dušenou rýží    
   150   g 

149,-

brambory s uzeným 



 Mrkev  
 balená 
 1   kg 
     Itálie 4490

2990

 -33%

 Rajčata červená keříková   
 volná 
 1   kg 

Další akční nabídky 
v on-line letáku!

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1690

1290

 -23%

 Mučenka (Maracuja)  
   1   ks 

1790

990

 -44%

 Brokolice  
 balená  
500 g 
 1   ks 3790

2490

 -34%

 Citróny síť  
   500   g 
 100 g = 2,98 
   Španělsko 2890

1490

 -48%
 Cuketa zelená   
 volná 
 1   kg 5490

2990

 -45%

 Meloun vodní červený   
 volný, celý 
 1   kg 4990

3490

 -30%
7990

4990

 -37%
 Jablka Golden Delicious  
 skládaná 
 1   kg 

3790

2490

 -34%

 Vinná chuť 
s tropickým aroma. 

Prohlédnout leták Extra strana na 
konci online letáku. 



 Horácký sýr 
30 % t. v s. 

 100   g 

3490

2190

 -37%

 Sumeček africký filet 
   Sumeček má velmi lahodné maso, 
které je díky vyššímu obsahu tuku 
krásně šťavnaté. Filety neobsahují 
žádné kosti. 
 100   g 

3990

2890

 -27%

 Krevety vařené loupané 
     100   g 

7490

4990

 -33%

 Tolstolobik uzený 
 porce  
 V nabídce naleznete 
i v kořeněné variantě. 

 100   g 
2190

 Rumcajs salát 

 100   g 1550

1290

 -16%

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s. 
     100   g 
     Česko 

2690

1990

 -26%

 Madeta 
Tylžský sýr 45 % 
     100   g 

2990

2190

 -26%

 Bryndza plnotučná 
48 % t. v s. 
     100   g 3890

3390

 -12%

 Mozzarella uzená 
45 % t. v s. 
     100   g 

3890

2790

 -28%

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
20 % t. v s. 
     100   g 

2590

1690

 -34%

 Pomazánka 
Budapešť 

 100   g 
1550

1290

 -16%
 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
1450

1090

 -24%

 Moravia Lacto 

 Zpracovna ryb Klatovy 

 Lahůdky Palma 
 Alimpex-Maso, s.r.o.  Lahůdky Palma 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Veselá kráva 
Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 
 100 g = 39,21 

6810

5490

 -19%

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 97,25 11590

3890

 -66%

 Cornies  
 s mořskou solí, 
se lněným semínkem, 
kukuřičné 
 115   g 
 100 g = 14,70 

2390

1690

 -29%

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 

10310

6990

 -32%

 Hollandia Selský 
jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 2,78 

2890

1390

 -51%

 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

34,-

2690

 -20%

 Sýry z Beskyd  
 nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

32,-

2190

 -31%

 Super soft 
sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

4990

T

 Madeta 
Jihočeský Eidam  
 30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2890

2190

 -24%

Ý
 100   g 

 Activia nápoj  
 různé druhy, 
280 g, 100 g = 7,11
Activia nápoj 
bez cukru, 
270 g, 100 g = 7,37 
     

3190

1990

 -37%

 100 g = 2,78 

 Müller Mix  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 10,69 2090

1390

 -33%

 Lučina smetanová  
   120   g 
 100 g = 24,08 3990

2890

 -27%

 Sýry z Beskyd  
 nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

 Jihočeské Lipno  
 tavený sýr smetanový, 
se šunkou 
 200   g 
 100 g = 17,45 

4860

3490

 -28%

 Krajanka 
čerstvá smetana 
ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96 

3790

2490

 -34%

OVÝ

 Zott Jogobella  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 V nabídce také Soft sandwich 
světlý i celozrnný 375 g za 31,90 Kč. 

 1 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 NA VYBRANÉ 
BALENÉ RYBÍ 

VÝROBKY ZNAČKY 
VARMUŽA 

 -25 % 
 NA BALENÉ 
MRAŽENÉ 
ŠPENÁTY 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY MYLORD 

 -30 % 

 Uherský salám 
Kometa  
   400   g 
 100 g = 34,98 

16460

13990

 -15%

 Pegas Premium  
 různé druhy 
 100   ml 

35,-

2490

 -28%

 Uzená makrela  
   1   kg 

19380

14990

 -22%

 Kuřecí junior  
   400   g 
 100 g = 6,73 32,-

2690

 -15%

 Augusto  
 různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,77 

9990

6990

 -30%

 Iberijský špek  
   200   g 
 100 g = 18,45 

5250

3690

 -29%

 SNACK IT Kabanos  
 různé druhy  
   120   g 
 100 g = 41,58 

6320

4990

 -21%

 Jídla sous-vide 
Krahulík  
 různé druhy  
   300   g 
 100 g = 23,30 

8070

6990

 -13%

CENO Ý

 Medová šunka, 
Pařížská šunka, 
Moravská šunka  
   100   g 

3890

2490

 -35%

Ý T

 Holandský řízek smažený   
 400 g, 100 g = 10,48      

6320

4190

 -33%

Ý T

 Ponnath párky  
 různé druhy  
   200   g 
 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

3790

2650

 -30 %
7290

5450

 -25 %
107,-

7490

 -29 %

 baleno 

 Pizza Don Peppe   
 různé druhy 
340−375 g 
100 g od 15,97 
     

8460

5990

 -29%

 -30 % 

 V akční nabídce 
také další druhy 
mražených 
polotovarů 

 5 Kč 

 2 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT
Ý

 Giana tuňák  
 různé druhy, 
170−185 g, 
p. p. 120 g, 100 g = 28,25 
p. p. 130 g, 100 g = 26,08 
p. p. 185 g, 100 g = 18,32 
     

 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 75   g 
 100 g = 19,87 

1490

 Mamma Lucia 
gnocchi  
   500   g 
 100 g = 4,98 

3790

2490

 -34%

 Gourmet kečup  
 jemný, ostrý, sladký 
 900   g 
 100 g = 6,66 

9240

5990

 -35%

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1390

 Carters Javorový 
sirup  
   250   ml 
 100 ml = 39,96 

17520

9990

 -42%

 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 Rýže Basmati  
   5   kg 
 1 kg = 51,98 

38950

25990

 -33%

 Emco Mysli  
 různé druhy 
500 g, 100 g = 13,58 
750 g, 100 g = 9,05 
     

6790

 NA STERILOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

VIVA 

 -30 % 
 NA SOJOVÉ 

OMÁČKY ZNAČKY 
KIKKOMAN 

 -30 % 
 NA KOŘENÍ 

ZNAČKY 
AVOKÁDO 

 -25 % 

 My Price
Řepkový olej  
   1   l 

     

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

1650165016501650 13630

9490

 -30 %
4280

2990

 -30 %

 3 Kč  6 Kč 

3390 2990 1940  -28%

1390

 2 Kč 

 Bonduelle Bon Menu  
 luštěniny, 
různé druhy 
400−430 g, 
p. p. 200 g, 100 g = 19,95 
p. p. 400 g, 100 g = 9,98 
p. p. 425 g, 100 g = 9,39 
p. p. 430 g, 100 g = 9,28 
     

3990

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITCENOV

 Bohemia chips XXL  
 solené, pizza  
 270 g, 100 g = 22,19 
300 g, 100 g = 19,97 
     

9990

5990

 -40%

 Čoko piškoty  
 různé druhy 
 147   g 
 100 g = 16,94 33,-

2490

 -24%

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

2130

1490

 -30%

 Bohemia tyčinky  
 různé druhy 
 160   g 
 100 g = 18,69 

4470

2990

 -33%

 HIT sušenky  
 různé druhy 
 220   g 
 100 g = 13,59 

3790

2990

 -21%

 100 g = 13,59 

 Tuc krekry, 
Tuc Mini  
 různé druhy 
 100   g 

2990

1990

 -33%

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,80 

1490

 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 26,96 

3990

 Kinder Joy    
   20   g 
 100 g = 109,50 

3590

2190

 -38%

NOVÝ HIT

 Pom-Bär  
 slané, kečup  
   110   g 
 100 g = 31,73 

 Toffifee  
lískový oříšek, kokos  
   125   g 
 100 g = 23,92 

 Schogetten čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

 2 Kč  3 Kč 

 2 Kč 

 NA VYBRANÉ 
PRALINKY 

ZNAČKY LINDT 

 -30 % 
 NA OŘÍŠKY 

ZNAČKY HOS 

 -25 % 

32130

22390

 -30 %
2490

1850

 -25 %

 Toffifee kokos do 
vyprodání zásob. 

 Do vyprodání zásob. 

7390  -52%

3490
2990 2890  -31%

1990

223

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Tatranky  
   různé druhy 
30 g, 100 g = 23,- 
33 g, 100 g = 20,91 
     

850

690

 -18%
 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
50 g, 100 g = 19,80 
50,6 g, 100 g = 19,57 
     990

 Kolonáda Tradiční 
oplatky  
   různé druhy
92 g, 100 g = 27,07 
140 g, 100 g = 17,79 
     

2490

 Teekanne čaj  
 bylinný a funkční  
 různé druhy
18−54 g 
100 g od 49,81 
     

2690

 Pickwick čaj  
   různé druhy 
15−50 g 
100 g od 59,80 
     2990

 Jacobs Aroma 
Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 23,96 

5990

 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku  
   180   g 
 100 g = 55,50 

13990

9990

 -28%

 Tassimo  
 kávové kapsle  
 různé druhy
96−276 g 
100 g od 43,44 
     

11990

 Jacobs Barista  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

36990

CEN Ý

 Emco Mysli   
 ovesné sušenky  
 různé druhy  
 60   g 
 100 g = 18,17 

 KitKat, Lion  
   různé druhy 
40 g, 100 g = 29,75 
41,5 g, 100 g = 28,67 
42 g, 100 g = 28,33      

Ý HIT

 Nescafé Classic  
 instantní káva  
 XXL balení 
2 druhy 
 300   g 
 100 g = 48,63 

 6 Kč  3 Kč 

1090 1190 22390  -34%

14590

 1 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Viňa Mercedes  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 66,53 
   Španělsko 

 Relax  
 mandarinka, maracuja/mango,  
červený multivitamin,  jablko, multivitamin,  
Exotica 
1 l 
     Ý

 Radegast Ryze hořká 12  
 světlý ležák plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

 Vinselekt Michlovský  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

12990

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Rohozec 
  Podskalák  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 17,80 
 + záloha 3,- 

890

 Royal Crown Cola  
 různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 20,98 

2790

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Kraken  
Black spiced  
 tmavý rum 40 % 
 0,7   l,   1 l = 1071,29 

83990

74990

 -10%

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 40 %, 
Tullamore Dew Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 R. Jelínek  
 Budíky  
 Slivovice 45 %, 
Hruškovice 42 % 
Medová slivovice 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 539,80 

26990

 Božkov Republica  
 Exclusive, Solera 38 %, 
Elixír Espresso, Honey 35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Budvar 33  
 světlý ležák plech 
 0,5   l 
 1 l = 43,80 

2190

1990 2490 4990

 2 Kč 

 75 Kč 

 Kláštorná  
 sycená, jemně sycená 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITÝ

 TePe  
 mezizubní kartáčky
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 14,98 

 Astrid  
 denní a noční krém 
 50   ml 
 100 ml = 139,80 

 Signal 
zubní pasta  
 různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 50,53 

 Gillette  
 gel na holení
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 59,95 

11990

 Blend-a-dent  
 fixační krém 
různé druhy 
40–47 g 
100 g = 212,55–249,75 
     

13490

9990

 -25%
 Sensodyne  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 9990

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 3,74 5990

 Intimky Discreet  
 slipové vložky
různé druhy 
 100   ks 
 1 ks = 0,90 

10490

8990

 -14%

 Always Ultra Duo  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
1 ks = 4,5–8,99 
     

8990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 7,32 

1390
 Pampers Sensitive  
 dětské vlhčené ubrousky
4x 52 ks
1 ks = 0,82 
     

16990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 
40–66 ks, 
1 ks = 5,45–9 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

35990

10990  -18%

8990
9990  -30%

6990
5290  -28%

3790

 Cena při koupi 2 ks

32990

 11,90 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

15990

 3 Kč 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Carin  
 intimní vložky
dva druhy 
18–20 ks 
1 ks = 1,5–1,66 
     

 Palmolive  
 tekuté mýdlo 
náhradní náplň 
 1000   ml 

Ý T

 Head&Shoulders  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
300–400 ml 
100 ml = 32,48–43,30 
     

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

24990

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 17,48 

6990

 Pantene Pro-V  
 šampon 
různé druhy 
300–400 ml 
100 ml = 24,98–33,30 
     

9990

 Gliss  
 regenerační 
bezoplachový balzám
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 64,95 

18490

12990

 -29%

 Gliss Kur  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 27,48 

16490

10990

 -33%

 Gliss Kur  
 balzám 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 39,95 

11290

7990

 -29%

2990 10990 12990

DROGERIE ZA FAJN CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Finish  
 kapsle do myčky  
80 ks, 1 ks = 5,50 
100 ks, 1 ks = 4,40 
     

E Ý

 Harmony  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 24   rolí 
 1 role = 5,- 

 Savo  
 prášek 65 dávek, 
1 dávka = 6,61 
gel 70 dávek,  
1 dávka = 6,14 
     

42990

 Savo  
 dezinfekce a čistič 
na podlahy 
citrón  
1 l 
     

8990

 Vanish  
 sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 35,98 

17990

 Dentalife  
 dentální pochoutka 
pro psy Medium 
12-25 kg 
5 ks, 1 ks = 7,98 
     

3990

 Darling  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 29,99 

29990

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 80 g, 100 g = 10,41 
12x 85 g, 100 g = 9,79 
     

9990

 Purina One  
 granule pro kočky 
750 g/800 g, 100 g = 14,65/13,74 
granule pro psy 800 g, 100 g = 13,74 
     

10990

 Purina One  
 kapsičky pro kočky 
a psy 
různé druhy 
4x 85 g, 100 g = 17,03 
     

5790

 Persil  
 prášek 80 dávek, 
1 dávka = 6,- 
gel 88 dávek, 
1 dávka = 5,45 
kapsle 54 ks/60 ks 
1 ks = 8,89/8,- 
     

4799011990 43990

 30 Kč 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Dětská cyklistická 
přilba  
 různé motivy a velikosti 
     

 Skateboard  
 nosnost 80 kg 
      cena za kus 49990

39990

 -20%
 Badmintonový set  
 2x raketa, 2x míček, 
síť se základnou, vak 
     

Ý

 Univerzální podložka 2v1  
 deka s kapucí a podložka 
140 x 180 cm 
     

 Nůž zavírací 
Cobra  
 z nožířské oceli 420SS, 
s pojistkou 
     

 Boilies Harton  
 k lovu kaprů pomocí vlasové 
montáže 
     

17990

13990

 -22%

 Isostar prášek 
Hydrate&Perform  
 s minerály, s vitamíny, 
urychluje celkovou regeneraci 
organismu 
 1,5   kg 
 1  kg = 299,93 

58990

44990

 -23%

 Elektrický tříkolový vozík 
Racceway Via  
 maximální rychlost 24 km/h, 
dojezd až 65 km, výkon motoru 1 000 W 
(bezkartáčový motor, silový převod), 
nosnost 150 kg 
     
 Pouze na objednávku. 

 Elektrický motocykl 
Racceway E-babeta  
 maximální rychlost 25 km/h, 
baterie kapacita 12 Ah, 
motor 250 W (max. 500 W) 
bezkártáčový v zadním kole 
s vysokou účinností, 
nosnost 120 kg 
     

 Načtěte si QR kód 
do svého zařízení 

a prohlédněte 
si celý katalog 

online. 

 NA RYBÁŘSKÉ 
POTŘEBY 

 -20 % 

34990

27990

 -20 %

22999,- 41999,-

29990  -26%

21990

49990  -20%

39990
64990  -23%

49990

 80 Kč 

 Neplatí pro 
hypermarkety 
Praha Černý Most 
a Trmice 
u Ústí nad Labem. 

 Neplatí pro 
hypermarkety 
Praha Černý Most 
a Trmice 
u Ústí nad Labem. 

99990

79990

 -20%

 LÉTO JE TADY! 
Nabídka sezonní kolekce v oddělení textilu, obuvi a doplňků za skvělé ceny. 

 HOBBY PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA SENZAČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Set Tea Vaso  
 300 ml, modrý, 
2 ks
Set Cappuccino, 
270 ml, černý, 
2 ks 279,90 
     

21990

16990

 -22%

Ý

 Váha kuchyňská Sencor  
 SKS 0804BK 
rozsah váživosti od 0,3 g do 2 kg 
     

 Organizér Sistemo    
 7,5 x 7,5 x 5 cm 
Organizér 5 x 7,5 x 37,5 cm 47,90 
     2990

1490

 -50%
 Poklice skleněná 
Smart Plus  
 pr. 20 cm  
pr. 28 cm  179,90 
     

14990

11990

 -20%

 Pánev Granite  
 nepřilnavý povrch, pr. 24 cm 
pr. 28 cm 349,90 
     44990

27990

 -37%

 Termohrnec Avanza  
 s poklicí, 
1,5 l
     

 V nabídce i jiné velikosti 
za akční cenu 

29990

21990

 -26%

 NA VYBRANÉ 
PÁNVE A HRNCE 

ZNAČKY 
BERLINGER HAUS 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

PŘÍBORY 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné příbory. 

Ý HIT

 Sada nádobí 
Super Value  
 8dílná, nerez 
     

99990  -25%

74990
69990  -31%

47990

59990

47990

 -20 %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné pánve a hrnce. 

54990

38490

 -30 %

 22 Kč 

DOMÁCÍ POTŘEBY VÝHODNĚ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Výrobník sody 
Gaia Black  
 výrobník domácí perlivé sodovky, 
obsah balení: výrobník sody, 
láhev o objemu 1 l, bombička CO2
s potravinářským plynem až 80 l perlivé 
vody, nový systém uchycení bombičky 
QuickConnect bez šroubování, 
v černém a bílém provedení 
     

1999,-

1499,-

 -25%

Ý

 Kontaktní gril KG 300 Deluxe  
 zapékání, grilování a BBQ, 
grilovací plocha 26 x 29 cm,
příkon: 2000 W 
      (ilustrační foto) VÝ HIT

 Pečicí hrnec Pečenka 
Plus 0133 90020  
 objem 4,3 l, nepřilnavý povrch, tepelně 
izolovaná držadla, vhodný na vaření, 
dušení, pečení, grilování, zapékání 
a udržování pokrmů v teplém stavu, 
příkon: 475 W 
     

 Minitrouba HN945  
 objem trouby 45 l, s grilem, 
4 funkce: rožeň, trouba, gril 
a konvekce, časovač 60 min., 
příkon 2000 W 
     

3299,-

2699,-

 -18%
 Elektrický vařič 
SKV2X  
 příkon 800 W a 1200 W, 
dvouplotýnkový, sklokeramické 
plotýnky ze speciálního 
krystalického skla, 
plynulá regulace teploty 
     

1399,-

1199,-

 -14%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY 

CONCEPT 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 
99990

79990

 -20 %

 400 Kč 

 300 Kč 
 500 Kč 

1999,-
 -25%

1499,-

2799,-
 -14%

2399,-

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

ELEKTRO ZA „HUBIČKU“



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Prodlužovací kabel 
 bílý prodlužovací přívod, 3 zásuvky s délkou 2 m 
a průřezem vodiče 1 mm2, 
vhodný pro maximální zátěž 10 A max. 
přívod prodlužovací 5 zásuvek, 
3 m - 149,90 279,90
přívod prodlužovací 3 zásuvky, 
5 m - 159,90 289,90
      Gramofon STT 212U  

 přehrává LP, SD karty, USB, Bluetooth, 
digitalizace vinylů, FM rádio 
(30 předvoleb), 3 rychlosti 
33/45/78 ot/min., nahrávání na USB/SD, 
reproduktory (2x 5 W), dálkový ovladač 
Gramofon Sencor STT 510UBA - 2199,-  2499,-
     

 Powerbanka BetaQ 20  
 kapacita 20 000 mAh, 
Li-Po 3,7 V, vstupní výkon 18 W, 
nabíjení 7 h., hmotnost 409 g 
     
 V nabídce další 
powerbanky značky 
EMOS za výhodné ceny. 

76990

62990

 -18%

 SMART LED televizor SLE 32S702TCS  
 úhlopříčka 80 cm, rozlišení 1366 x 768 px, VIDAA SMART TV,  
Netflix, Disney+, Youtube, HbbTV, Voyo, SledovaniTV,  
rozhraní CI+, vestavěný Wi-Fi modul, VESA: 200 x 100 
     

4999,-

3899,-

 -22%
 SMART LED televizor LT-43VA3335  
 úhlopříčka 108 cm, rozlišení 3840 x 2160 px, operační systém 
ANDROID TV 11, obchod Play, HbbTV, AVS, Wi-Fi, Bluetooth, EPG, 
teletext, sluchátkový výstup, digitální optický audio výstup, LAN,
CI+ slot, Energetická třída F 
     

 Multifunkce DJ 2810e  
 3v1 WiFi- tiskárna, skener, 
kopie, až 7,5 str./min. černobíle 
a 5,5 str./min. barevně, rozlišení 
až 300 x 300 dpi, podpora 
mobilního tisku Apple AirPrint, 
HP Smart, HP Instant Ink 
     

1099,-

94990

 -13%

 Seniorský telefon 
A720 černý  
 1,8‘‘ barevný TFT displej, 
s podporou 4G/LTE/VoLTE, 
baterie 1000 mAh, SOS tlačítko, 
SOS Locator, fotoaparát VGA, 
Bluetooth 2.1, USB-C, Jack 3,5, 
2x normální SIM, v barvě černé a červené 
     

1249,-

1099,-

 -12%

 Rámečky  
 různé druhy a ceny 
     

 (ilustrační foto) 

30990

24790

 -20%

 Fotoalbum  
 různé druhy 
      cena od 

 (ilustrační foto) 

3290

2590

 -21%

 NA VYBRANÉ 
NÁPLNĚ ZNAČKY 

HP 

 -15 % 

 Nevztahuje se na již zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

43990

373,-
 -15 %

8999,-

6999,-

 -22%

 150 Kč  20 %  100 Kč 

 500 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

 80 cm 

 DVB-
T2/T/C/

S2 
 108 cm 

Ultra
HD

 DVB-T/
T2/C/S/

S2

19990  -55%

8990
1799,-

 -16%

1499,-

ELEKTRO A DOPLŇKY ZA NÍZKÉ CENY



 Zahradní solární svítidla 
CW Retlux  
 v nabídce různé druhy 
     

 (ilustrační foto) 

5990

3690

 -38%

 Čerpadlo kalové   
 FVC 4002-EK FIELDMANN  
 900 W, nerezové,  
max. průtok 14 500 l/h,  
max. hloubka ponoru 8 m,  
max. výtlak 10 m,  max. velikost 
pevných příměsí 25 mm,  
délka přívodního kabelu 10 m, 
plovákový spínač 
     

1599,-

1199,-

 -25%

 Ruční akumulátorová pila   
 21 V, lišta 100 mm, bezuhlíkový motor, 
hmotnost 1,1 kg, včetně 1x Li-Ion baterie 
21 V 2Ah, výkon motoru: 630 W 
Aku zahradní nůžky 2199,- 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Travin 3v1  
 4 kg, 
likviduje plevel, 
provzdušňuje půdu 
V nabídce další velikosti. 
     

55990

49990

 -10%

 Uhlí dřevěné    
 2,5 kg 
Uhlí dřevěné 
10 kg 379,90 
     

9990

8990

 -10%
 Domek Stanley zahradní  
4,1 m2 1,74 x 2,36 x 2,06 m  
 skelet 0,6 mm, pozinkovaný profil, stěny 
a střecha 0,25 mm plech, dvoje posuvné 
dveře 103 x 163 cm, čtyři ventilační 
otvory, UV stabilizovaný,   antracitový, 
bez kovové základny 
     

 Tento výrobek je 
na objednávku s dopravou 

k zákazníkovi zdarma. 

11999,-

6999,-

 -41%

 Minerální 
hnojiva  
 různé druhy 
     

9990

7990

 -20%

 Travní směs 
Krásná zahrada  
 500 g 
V nabídce další druhy 
travních směsí. 
     

7490

 Kristalony  
 Kristalon Start kapalný
1 l  
 krystalické hnojivo nově v kapalné 
formě  
V nabídce také Kristalon 
Plod a květ a Kristalon Hortenzie 
     

12990

9990

 -23%

 Cererity kapalné  
 1 l, 
bezchloridové hnojivo se 
stopovými prvky 
Cererit Gold 1 l 89,90 
V nabídce další druhy. 
     

8990

6990

 -22%

 Substráty pro ovoce 
a zeleninu  
 speciální zahradnický 
substrát pro rajčata, papriky 
a okurky s hnojivem 
na 6 týdnů, lze jej použít 
pro BIO pěstování 
V nabídce další druhy 
a velikosti. 
     

17490

12990

 -25%
 Umělé jarní květiny  
 různé druhy
cena za kus 
     

 (ilustrační foto) 

2290

1990

 -13%

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 15 Kč 

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY V AKCI



LIBEREC

Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Hranolky do trouby  
 Vlnky do trouby, 
Americké brambory  
   750   g 
 100 g = 5,99 

7290

4490

 -38%

 Tatra mléko  
 trvanlivé polotučné 
1,5% 
 1   l 

2230

1290

 -42%

 Jihlavanka Standard  
 mletá káva  
   1   kg 

12990

 Big Soft  
 kuchyňské utěrky, 2vrstvé 
 4   role 
 1 role = 8,73 3490

 Corny Big tyčinka  
 různé druhy 
40 g, 100 g = 32,25 
50 g, 100 g = 25,80 
     1290

 Kofola   
original  
   1,5   l 
 1 l = 15,27 

2290

 Šáteček s náplní  
 tvarohovou, makovou 
nebo povidlovou, 
ručně vázané 
 100   g 

1690

1290

 -23%

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 

3190

1790

 -43%

 5 ks 

 15 Kč 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 5. 4. DO 7. 4. 2024. 

 DO NEDĚLE



8990  -22%

6990

 Květák Romanesco  
   1   ks 

3990  -12%

3490

 Kapusta hlávková   
 volná 
 1   kg 

 Kapusta 
růžičková  
 balená 
 250   g 
 100 g = 11,96 

3990  -25%

2990

4990  -30%

3490

 BIO Avokádo  
   1   ks 

9990  -20%

7990

 BIO Paprika mix  
 balená 
 300   g 
 100 g = 26,63 7990  -25%

5990

 BIO Borůvky  
   125   g 
 100 g = 47,92 

2390  -25%

1790

 Červená řepa 
předvařená  
 balená 
 500   g 
 100 g = 3,58 

3790  -21%

2990

 Kukuřice klasy, 
předvařené  
 balené   
   400   g 
 100 g = 7,48 

 NA VŠECHNY 
RAUCH ŠŤÁVY 

0,8 l

 -24 % 

7890

5990

 -24 %24 %

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE


